
Portaria 0008 (0932017)         SEI 201800025000404 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE SEGURANCA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

PORTARIA Nº 0008/2018 - SSP

O Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária do Estado de Goiás
que foi nomeado pelo Decreto de 1° de março de 2017, publicado no Diário Oficial do Estado nº 22.519,
no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os assuntos afetos a esta Pasta (Processo/SEI n°
201800025000404);

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor, Gestor de TI, CLÓVIS NEVES JÚNIOR, CPF n°
949.208.181-49, para responder, sem prejuízo de suas atribuições, pela Presidência do Conselho Estadual
de Trânsito de Goiás no período de 14/12/2017 a 12/01/2018, em substituição ao atual gerente,
HORÁCIO MELLO E CUNHA SANTOS, CPF 397.593.771-87, em decorrência do gozo de férias.

Art. 2º Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superintendência de Gestão,
Planejamento e Finanças e ao Conselho Estadual de Trânsito de Goiás para conhecimento e demais
providências pertinentes.                 

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária do Estado
de Goiás, em Goiânia, aos 04 dias do mês de janeiro de 2018.

 

RICARDO BRISOLLA BALESTRERI

Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária

 

JULIANA MARCIA BARROSO
Secretário conforme Portaria de Delegação de Competência nº. 0316/2017/SSP   

Secretaria da Segurança Pública e Administração Penitenciária - www.ssp.go.gov.br       
Avenida Anhanguera, n° 7364 - Bairro Aeroviário - CEP 74543-010 - Goiânia - GO - Fones - 3201-

1000/1447

Referência: Processo nº 201800025000404 SEI 0932017


	201800025000404
	Portaria 0008 (0932017)


